nastąpiło wskutek zgodnego porozumienia stron, które oświadczyły, że nie będą zgłaszać 

względem siebie żadnych roszczeń z tego tytułu. Zawarcie porozumienia jest wynikiem wyżej 

opisanych zmian zaistniałych w Zakładzie Produkcyjnym Regnon-Zgoda w 

Świętochłowicach. Całkowita wartość rozwiązanej umowy wynosiła 5.754.000,00 zł (pięć 

milionów siedemset pięćdziesiąt cztery tysiące złotych) netto. 

W dniu 19 kwietnia 2013 roku Spółka zawarła z panem Piotrem Małucha prowadzącym 

działalność gospodarczą pod firmą Małucha Piotr ZPHU „Blachmix” („Kupujący”) umowę 

na mocy której Regnon S.A. zbył aktywa w postaci maszyn, urządzeń i narzędzi 

stanowiących część wyposażenia Zakładu Produkcyjnego Regnon-Zgoda 

w Świętochłowicach. Wartość umowy wynosi 2.700.000,00 zł (dwa miliony siedemset 

tysięcy złotych 00/100) i jest powiększona o podatek VAT. Wartość ewidencyjna 

sprzedanych aktywów w księgach rachunkowych Emitenta wynosi 829.938,43 zł (osiemset 

dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem złotych 43/100). Całkowita cena 

sprzedaży zostanie zapłacona przez Kupującego w terminie pięciu tygodni od daty zawarcia 

umowy. Środki ze sprzedaży zostały zabezpieczone na poczet spłaty zobowiązań 

publicznoprawnych. Umowa została zawarta pod warunkiem zawieszającym, wskutek czego

[...]

nie publikował prognoz dotyczących wyników finansowych Spółki, jak 

również Grupy Kapitałowej REGNON S.A. 

Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów 

wartościowych 

W dniu 21.03.2013 nastąpiła rejestracja w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych 

20.346.462 (dwadzieścia milionów trzysta czterdzieści sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt 

dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii U o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda. Zarejestrowanym akcjom Spółki nadano kod PLPRNTC00033. Podstawą rejestracji 

jest uchwała nr 206/13 Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A.